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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.155 dt.14.12.2001 
 

  
PER 

TRAJTIMIN E PERSONAVE TE PASTREHE ME STATUSIN E JETIMIT NGA 
ENTI KOMBETAR I BANESAVE 

 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës në mbledhjen e tij të dt.14.12.2001 pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore “Për trajtimin e 

personave të pastrehë me statusin e jetimit nga Enti Kombëtar i Banesave”, 

në zbatim të Ligjit Nr.8652, dt.31.07.2001 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, VKM-së Nr.286 dt.02.06.2000 “Për 

kriteret e blerjes dhe shitjes së apartamenteve nga Enti kombëtar i 

Banesave”, të VKM-së Nr.49 dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e kritereve për 

të pastrehët”, të VKM-së Nr.250 dt.16.04.1996 “Për procedurat dhe 

prioritetet”, të shkresës së Entit Kombëtar të Banesave Nr.1183/1 

dt.17.09.2001, shkresës së ardhur nga Ministria e punëve Publike Nr.4577 

dt.04.09.2001  

 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të trajtohen personat e mëposhtëm të pastrehë me statusin e jetimit 

sipas strukturës përkatëse, bazuar në gjendjen familjare 1.12.1992 

(sipas çertifikatave bashkëngjitur):    

 

1.Ervehe Tusha 

 2.Luljeta Rexhollari  

 3.Anton Lesaj 



 4.Pëllumb Meta 

 5.Kujtim Tringovski 

 6.Elsa Bajza 

 7.Martin Lulashi 

 8.Lumturi Caushi 

 9.Sokol Zeneli  

 10.Haziz Meta 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore, Enti Kombëtar i 

Banesave për të zbatuar këtë vendim 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

 

            KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 
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